

RYSLINGE TAGRENS & -MALING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2013

Holger Poulsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RYSLINGE TAGRENS & -MALING ApS
Glasimestervej 33
5772 Kværndrup

CVR-nr: 10144426
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
CVR-nr: 13835640

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er tagrenovering. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 72. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 224 og en egenkapital på tkr. 166.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		96.341	6.468
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-508	-8
Ordinært resultat før skat		-508	6.471
Skat af årets resultat	1	-23.953	-1.601
Årets resultat		71.880	4.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.880	4.870
I alt		71.880	4.870

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.244	67.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.605	88.015
Udskudte skatteaktiver		0	3.003
Tilgodehavender i alt		134.849	158.919
Likvide beholdninger		89.256	1.651
Omsætningsaktiver i alt		224.105	160.570
AKTIVER I ALT		224.105	160.570

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		40.964	-30.916
Egenkapital i alt	3	165.964	94.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	50.765
Skyldig selskabsskat		28.842	9.540
Anden gæld		24.299	6.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.141	66.486
Gældsforpligtelser i alt		58.141	66.486
PASSIVER I ALT		224.105	160.570

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	20.950	600
Ændring af udskudt skat	3.003	1.001
	<u>23.953</u>	<u>1.601</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	<u>113.975</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>113.975</u>
Af- og nedskrivning primo	-113.975
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-113.975</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-30.916	94.916
Årets resultat	0	71.880	71.880
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>40.964</u>	<u>165.964</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.